
Uchwała Nr XXXII/284/2022 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Ostródzkiego na lata 2022-2038  

 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/236/2021 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035, zmienionej 

uchwałami Nr XXVI/247/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr XXVIII/256/2022 z dnia  

25 marca 2022 r., Nr XXIX/264/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXX/272/2022 z dnia 

28 czerwca 2022 r., Nr 156/493/2022 z dnia 28.06.2022 r., Nr XXXI/276/2022 z dnia  

05.09.2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały, 

3) wprowadza się zmiany do objaśnień do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  

         

 



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 172 283 494,46 166 057 791,50 22 519 469,00 1 024 371,21 93 712 327,00 37 822 593,92 10 979 030,37 0,00 6 225 702,96 177 208,77 6 048 494,19

2022 176 220 364,01 165 996 278,01 19 427 449,00 851 843,00 94 941 204,00 38 642 804,94 12 132 977,07 0,00 10 224 086,00 812 369,00 9 411 717,00

2023 171 534 816,45 154 823 070,45 20 448 459,00 896 612,00 94 348 956,00 28 505 881,00 10 623 162,45 0,00 16 711 746,00 800 000,00 15 911 746,00

2024 162 732 019,00 157 282 019,00 21 449 871,00 940 521,00 96 000 063,00 28 495 077,00 10 396 487,00 0,00 5 450 000,00 700 000,00 4 750 000,00

2025 160 745 972,00 160 045 972,00 22 200 616,00 973 439,00 97 008 064,00 29 207 454,00 10 656 399,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2026 163 572 245,00 162 872 245,00 22 977 638,00 1 007 509,00 98 026 649,00 29 937 640,00 10 922 809,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 165 909 123,00 165 209 123,00 23 758 878,00 1 041 764,00 98 526 521,00 30 686 081,00 11 195 879,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2032 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2033 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2034 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2035 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2036 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2037 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2038 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Strona 3 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Strona 4 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 159 307 335,33 155 311 514,75 88 855 557,92 0,00 0,00 810 401,60 0,00 0,00 3 995 820,58 3 995 820,580,00 142 660,00

2022 192 631 008,90 170 041 176,77 93 892 308,00 0,00 0,00 2 601 784,00 0,00 0,00 22 589 832,13 22 089 832,130,00 226 890,00

2023 169 504 688,00 150 519 107,00 89 061 792,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 18 985 581,00 18 485 581,000,00 50 000,00

2024 159 732 019,00 151 502 968,00 89 783 193,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 8 229 051,00 7 729 051,000,00 50 000,00

2025 157 745 972,00 152 885 964,00 90 456 567,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 4 860 008,00 4 360 008,000,00 50 000,00

2026 160 272 245,00 155 183 505,00 91 734 991,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 5 088 740,00 4 588 740,000,00 0,00

2027 162 609 123,00 156 877 245,00 92 500 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 5 731 878,00 5 631 878,000,00 0,00

2028 163 070 000,00 157 250 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,000,00 0,00

2029 163 100 000,00 157 700 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00 0,00

2030 162 901 000,00 157 650 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 251 000,00 5 251 000,000,00 0,00

2031 163 101 000,00 157 500 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 5 601 000,00 5 101 002,000,00 0,00

2032 162 898 000,00 157 400 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 498 000,00 4 498 004,000,00 0,00

2033 162 900 000,00 157 250 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 650 000,00 4 650 004,000,00 0,00

2034 163 900 000,00 157 150 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 6 750 000,00 5 750 004,000,00 0,00

2035 163 400 000,00 157 100 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 5 300 004,000,00 0,00

2036 166 400 000,00 157 100 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 8 300 004,000,00 0,00

2037 166 400 000,00 157 100 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 8 300 004,000,00 0,00

2038 166 400 000,00 157 100 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 8 299 974,000,00 0,00

Strona 5 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 12 976 159,13 1 474 933,00 15 138 154,39 0,00 0,00 3 649 847,21 0,00 11 488 307,18 0,00

2022 -16 410 644,89 0,00 19 292 644,89 0,00 0,00 10 833 813,49 10 833 813,49 8 458 831,40 5 576 831,40

2023 2 030 128,45 2 030 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 499 000,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 502 000,00 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 000,00 2 282 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 000,00 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 128,45 2 030 128,45 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 000,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 000,00 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 46 042 128,45 2 600 000,00 10 746 276,75 25 884 431,140,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660 128,45 2 100 000,00 -4 044 898,76 15 247 746,130,00

2023 x x x x 0,00 40 130 000,00 1 600 000,00 4 303 963,45 4 303 963,450,00

2024 x x x x 0,00 36 630 000,00 1 100 000,00 5 779 051,00 5 779 051,000,00

2025 x x x x 0,00 33 130 000,00 600 000,00 7 160 008,00 7 160 008,000,00

2026 x x x x 0,00 29 330 000,00 100 000,00 7 688 740,00 7 688 740,000,00

2027 x x x x 0,00 25 930 000,00 0,00 8 331 878,00 8 331 878,000,00

2028 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 8 450 000,00 8 450 000,000,00

2029 x x x x 0,00 19 300 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 15 801 000,00 0,00 8 050 000,00 8 050 000,000,00

2031 x x x x 0,00 19 502 002,00 7 000 002,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 15 000 006,00 6 000 006,00 8 300 000,00 8 300 000,000,00

2033 x x x x 0,00 10 500 010,00 5 000 010,00 8 450 000,00 8 450 000,000,00

2034 x x x x 0,00 7 000 014,00 4 000 014,00 8 550 000,00 8 550 000,000,00

2035 x x x x 0,00 3 000 018,00 3 000 018,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2036 x x x x 0,00 2 000 022,00 2 000 022,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2037 x x x x 0,00 1 000 026,00 1 000 026,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

Strona 8 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 8,89% x x x x9,03%

2022 4,31% -0,19% 6,75% 7,76% TAK TAK0,45%

2023 2,40% 4,20% 5,97% 6,97% TAK TAK4,83%

2024 3,07% 5,22% 5,46% 6,46% TAK TAK5,77%

2025 2,98% 6,16% 5,00% 6,01% TAK TAKx

2026 3,12% 6,42% 4,44% 5,49% TAK TAKx

2027 3,05% 6,79% 4,18% 5,24% TAK TAKx

2028 3,02% 6,81% 4,30% 5,36% TAK TAKx

2029 2,96% 6,44% 5,06% 5,06% TAK TAKx

2030 3,07% 6,44% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2031 3,18% 6,44% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2032 3,63% 6,44% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2033 3,52% 6,44% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2034 2,70% 6,44% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2035 3,04% 6,44% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2036 0,74% 6,37% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2037 0,74% 6,37% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2038 0,74% 6,37% 6,42% 6,42% TAK TAKx

Strona 9 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 3 003 174,85 3 003 174,85 2 805 999,71 436 534,42 436 534,42 436 534,42 2 830 509,54 2 830 509,54 2 604 339,82

2022 1 694 024,00 1 694 024,00 1 675 791,00 5 047 834,00 5 047 834,00 4 841 605,70 2 894 386,50 2 894 386,50 2 794 640,48

2023 97 004,00 97 004,00 0,00 2 609 660,00 2 609 660,00 2 122 011,00 97 004,00 97 004,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 468 592,10 468 592,10 398 303,28 11 409 227,96 0,00 0,00 0,009 293 681,10 2 115 546,86 0,00

2022 7 211 840,00 7 211 840,00 4 686 947,70 31 045 967,30 0,00 0,00 0,0015 575 483,25 15 470 484,05 0,00

2023 2 617 501,00 2 617 501,00 2 617 501,00 21 558 825,00 0,00 0,00 0,002 688 635,00 18 870 190,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 450 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 500 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 100 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 2 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 22 269,28

2022 2 882 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 128,45 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 299 000,00 499 998,00 0,00 499 998,00 499 998,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 502 000,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 999 996,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 1 000 026,00 0,00 1 000 026,00 1 000 026,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Strona 13 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 69 826 978,81 31 045 967,30 21 558 825,00 5 450 000,00 500 000,00 500 000,00

1.a - wydatki bieżące 25 110 289,26 15 575 483,25 2 688 635,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 44 716 689,55 15 470 484,05 18 870 190,00 5 450 000,00 500 000,00 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 241 790,73 8 094 303,18 2 714 505,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 128 190,26 882 463,18 97 004,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Innowacyjne podejście do metod przeciwdziałania przemocy w rodzinie
we współpracy ponadnarodowej  w ramach  Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój  - Podniesienie poziomu współpracy
pomiędzy podmiotami pracującymi w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie na terenie Poweiatu Ostródzkiego

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2019 2022 546 507,14 28 559,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Pakiet maturzysty w ramach RPO WM na lata 2014-2020 Kadry dla
gospodarki - Nabycie kompetencji kluczowych, umiejętności
uniwersalnych oraz kompetencji matematyczno-przyrodniczych u min.
38 uczniów/uczennic (19K/19M) Liceum Ogólnokształcącego,
wchodzącego w skład ZSZiO im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, poprzez realizację
zajęć geograficznych, matematycznych, chemicznych, warsztatów z
komunikacji interpersonalnej, doradztwa zawodowego i coachingu oraz
wzrost wiedzy min. 8 nauczycieli/lek (7K/1M) poprzez realizację
szkoleń sprzyjających kształtowaniu kompetencji kluczowych oraz
nauczania metodą eksperymentu, a także doposażenie pracowni
matematyczno-przyrodniczych w sprzęt i narzędzia niezbędne do
nauczania kompetencji matematyczno-przyrodniczych zgodnie z
indywidualną diagnozą potrzeb do 30 czerwca 2022 roku.

Zespół Szkół
Zawodowych i

Ogólnokształcących im.
9 Drezdeńskiej Brygady

Artylerii i Poradni
Psychologiczno-
Pedagogicznej

2021 2022 403 736,00 100 422,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Razem dla rodziny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 -
Zwiększenie dostępności usług społecznych dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym.

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2019 2022 767 964,00 87 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Niepowtarzalni - ujawniamy umiejętności II  w ramach RPO WM 2014-
2020 Włączenie społeczne - Celem projektu jest wzrost poziomu
aktywności społecznej oraz zwiększenie szans na zatrudnienie osób.

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2020 2022 272 305,64 65 815,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Przeciwdziałanie COVID-19 w powiecie ostródzkim w ramach RPO
WM na lata 2014-2020 - Powstrzymanie rozprzestrzeniania się
choroby zakaźnej COVID-19, wywołanej wirusem SARS-CoV-2 oraz
zwalczanie skutków wystąpienia COVID-19 na terenie powiatu
ostródzkiego

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2020 2022 652 661,48 212 097,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Rozwój uczniow Zespolu Szkół Zawodowych im. Sandora Petofii w
Ostródzie - Erasmus+ -

Zespół Szkół
Zawodowych im.
Sandora Petöfi

2022 2023 242 508,00 194 006,00 48 502,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 100 000,00 59 254 792,30

1.a 0,00 18 264 118,25

1.b 100 000,00 40 990 674,05

1.1 0,00 10 908 808,18

1.1.1 0,00 979 467,18

1.1.1.1 0,00 28 559,31

1.1.1.2 0,00 100 422,63

1.1.1.3 0,00 87 556,03

1.1.1.4 0,00 65 815,91

1.1.1.5 0,00 212 097,30

1.1.1.6 0,00 242 508,00

Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.7
Rozwój zawodowy uczniów Zespołu szkół Zawodowych im. Stanisława
Staszica - Erasmus+ -

Zespół Szkół
Zawodowych im.

Stanisława Staszica i
Centrum Kształcenia

Ustawicznego

2022 2023 242 508,00 194 006,00 48 502,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 113 600,47 7 211 840,00 2 617 501,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
E-powiat - cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie -
etap II - Budowa nowoczesnego i zinformatyzowanego e-urzędu
opartego o technologie informacyjno-komunikacyjne

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2021 2022 1 125 600,00 1 121 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na
terenie powiatu ostródzkiego - Ochrona i zachowanie ciągłości
korytarzy ekologicznych pachnicy dębowej, siedlisk chronionych
gatunków porostów i ptaków w obrębie cennych przyrodniczo alei na
wybranych odcinkach dróg powoatowych powiatu ostródzkiego.

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2023 2 392 798,00 2 209 450,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Termomodernizacja obiektów oświatowych powiatu ostródzkiego etap
II - Zwiększenie efektywności energetycznej oraz podniesienie
standardu cieplnego 4 budynków użyteczności publicznej warsztatów
szkolnych poprzez ich głęboką termomodernizację.

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2022 2023 6 595 202,47 3 881 377,00 2 565 226,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 56 585 188,08 22 951 664,12 18 844 320,00 5 450 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 21 982 099,00 14 693 020,07 2 591 631,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Remont drogi powiatowej Nr 1199N na odcinku Książnik-Boguchwały i
na odcinku Wilnowo-Żabi Róg -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 11 198 638,00 6 501 190,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont drogi powiatowej Nr 1233N na odcinku Reszki - Lipowo i na
odcinku Lipowo - Zajączki - Poprawa infrastruktury drogowej.

Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023 10 773 461,00 8 187 830,00 2 585 631,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Pełnienie nadzoru ornitologicznego nad inwestycją termomodernizacji
obiektów oświatowych powiatu ostródzkiego etap 2 -

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2022 2023 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 603 089,08 8 258 644,05 16 252 689,00 5 450 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.1
Objęcie akcji w Szpitalu w Ostródzie SA  - Umowa wsparcia -
Podwyższenie kapitałów w PZOZ SA w Ostródzie wynikajace z Umowy
wsparcia

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2018 2027 4 600 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.2
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy-
Smykowo-Szyldak-Olsztynek w km 14+430-15+674 i km 18+270-
22+658 - Poprawa infrastruktury drogowej.

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2020 2022 3 606 825,00 2 123 807,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciągu ulicy
Grunwaldzkiej w Ostródzie w km 1+340 - Poprawa infrastruktury
drogowej.

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 72 227,00 71 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem na ulicy
Wyszyńskiego w Ostródzie w km 0+035 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 78 156,20 77 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa przejść dla pieszych wraz z doświetleniem w obrębie
skrzyżowania ulicy Jagiełły w km 1+300 i w km 1+340 i ulicy
Pieniężnego w km 0+847 i w km 0+873 w Ostródzie -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 233 127,52 179 389,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciagu ulicy
Czarnieckiego w Ostródzie w km 1+660 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 70 313,00 69 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciągu ulicy
Czarnieckiego w Ostródzie w km 1+585 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 83 271,00 82 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.1.1.7 0,00 242 508,00

1.1.2 0,00 9 929 341,00

1.1.2.1 0,00 1 121 013,00

1.1.2.2 0,00 2 261 725,00

1.1.2.3 0,00 6 546 603,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 100 000,00 48 345 984,12

1.3.1 0,00 17 284 651,07

1.3.1.1 0,00 6 501 190,07

1.3.1.2 0,00 10 773 461,00

1.3.1.3 0,00 10 000,00

1.3.2 100 000,00 31 061 333,05

1.3.2.1 100 000,00 2 600 000,00

1.3.2.2 0,00 2 123 807,33

1.3.2.3 0,00 71 227,00

1.3.2.4 0,00 77 156,20

1.3.2.5 0,00 179 389,16

1.3.2.6 0,00 69 313,00

1.3.2.7 0,00 82 271,00

Strona 17 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciągu ulicy
Mickiewicza w Morągu w km 1+105 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 92 363,40 91 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa przejścia dla pieszych ciągu ulicy powiatowej Nr 3085N
Szpitalnej w Morągu w km 0+205 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 62 362,62 62 362,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa przejścia dla pieszych ciągu ulicy powiatowej Nr 3076N
Mickiewicza w Morągu w km 0+820 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 54 352,28 54 352,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa przejścia dla pieszych ciągu ulicy powiatowej Nr 1178N
Listopada w Morągu w km 0+435 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 55 731,64 55 731,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa przejścia dla pieszych ciągu ulicy powiatowej Nr 1194N
Pasłęckiej w Miłomłynie w km 18+452 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022 77 539,42 77 539,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa na rondo  skrzyżowania  ulic Grunwaldzkiej, Drwęckiej i
Kopernika w Ostródzie - Poprawa infrastruktury drogowej.

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2023 7 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Modernizacja Dróg i chodników na terenie powiatu ostródzkiego -
Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023 4 976 000,00 248 700,00 4 727 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa rond w ciągu ulic powiatowych na terenie miasta Ostróda -
Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2024 10 500 000,00 500 000,00 5 050 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa dróg powiatowych Nr 1924N i 1253N w m.Pacółtowo -
Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023 2 980 000,00 59 600,00 2 920 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

Likwidacja barier w poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Ostródzie - montaż infomatu dla osób niepełnosprawnych oraz
wykonanie ciągu pieszego dostosowanego do potrzeb osób
niepełnosprawnych przy budynku PPP - Likwidacja barier w
komunikowaniu się

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2022 2023 60 820,00 5 831,00 54 989,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 91 363,40

1.3.2.9 0,00 62 362,62

1.3.2.10 0,00 54 352,28

1.3.2.11 0,00 55 731,64

1.3.2.12 0,00 77 539,42

1.3.2.13 0,00 7 000 000,00

1.3.2.14 0,00 4 976 000,00

1.3.2.15 0,00 10 500 000,00

1.3.2.16 0,00 2 980 000,00

1.3.2.17 0,00 60 820,00

Strona 19 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

za organ stanowiący Beata Mazur



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXII/284/2022 z dnia 2022-10-05

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 20 z 25za organ stanowiący Beata Mazur



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 21 z 25za organ stanowiący Beata Mazur



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 22 z 25za organ stanowiący Beata Mazur



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 23 z 25za organ stanowiący Beata Mazur



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 24 z 25za organ stanowiący Beata Mazur



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.12

Strona 25 z 25za organ stanowiący Beata Mazur


